ponerunt

De pallacio

Tunc attendatis
per quem modum
ipse pallacia fecerit
vocavit quosdam qua-
tuor senes de Stharow
et quatuor canonicos
qui platuras habebat
In primo primus ppo-
situs sedus decanus
tercius epi vicarius
Quartus cancellarius
In sup recipit quatuor
barones esse maiores
feodalis et meyldebur-
gensis unus fuit Max-
stharow sedus dapi-
fer tercius pincerna
quartus camerarius
In sup recipit quatuor
scabinos et scultum
In sup recipit tres su-
ces layros qui primi
sunt in electione im-
periali qui accepit
supremus fuit advoca-
tus ecclie maioris in
meyldeburg hoc est
Burgarius tunc im-
perialiter accepit cosche
xx octo viros pro voca-
tores et sup sedes ipos
locavit pallacie et de-
dit eis platuram ex parte
sua quicunq; pnia In

Meyldeburg diffiniri non pos-
set aut reprobaretur ibi de-
beret recipi et qd daretur ac
Rationabiliter pro iure municipalitatis
si teneri deberet Et cum pnia
an pallacium fuerit tunc debet
dari in sum hys **xxviii**

Cuiuslibet solidum amercoruz
et quovis solidus debet vale
xx solidos tunc petunt aut
salu denarioru cu quibus
ibi consuetudo fuerit tunc
hys quatuor dantur iuxta
mancu qd quis mancu det
xx mancas argenteas vale
he dantur hys xxviii hoc illi
dare tenentur quibus pnia eid
pntem et ad utilitatem disti-
nta et inventa fuerit

Quantum plus da- re oportet

Tunc attendatis qua-
tum plus dare oportet
aut dare tenentur illi
scabino suam emenda cuius
pnam reprobat et iudici
suam penam Si aut qdam
alioen scabinoem pnia re-
probata fuerit tunc cuiuslibet
scabino dantur emenda et iudi-
ci pena et quod fuerunt emen-
de ut erant penne

Si quis iurare volue- rit false

Utrum man et scabini